CONTPAQI i

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA 2011

Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2011

Hoja: 1

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

0.00

0.00

0.00

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

SERVICIOS PERSONALES POR PA..
PROVEEDORES POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE..

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO
PATRIMONIO GENERADO

Total PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

70,074.91
271.00
20,130.84

90,476.75

0.00

90,476.75

0.00

0.00

0.00
-90,476.75

-90,476.75

0.00




